
修行年数 体重 身長 年齢 段位 所属道場 フリガナ／氏名 ｾﾞｯｹﾝ

ヨコヤマ　ノリコ

横山　紀子

アワイ　マミ

粟井　茉実

シノハラ　マナ

篠原　茉奈

キムラ　タカヨ

木村　敬代

アオヤギ　ウミカ

青柳　海花

ウラナカ　ミウ

浦中　美夢

ハセガワ　マミ

長谷川　真美

タニオカ　ナホコ

谷岡　菜穂子

クボタ　チヒロ

久保田　千尋

オオキ　エン

大木　苑

カネミツ　ノゾミ

兼光　のぞみ

サジ　ミユウ

佐次　美裕

タマキ　マイコ

玉置　麻衣子

カトウ　サヤカ

加藤　小也香

サトウ　ミサキ

佐藤　弥沙希

ハヤシ　サイカ

林　さいか

カトウ　チサ

加藤　千沙

ミズノ　ネネ

水野　寧々

タキノミ　ノリコ

滝呑　典子

シノハラ　ヨウコ

篠原　葉子

オチアイ　レイナ

落合　玲菜

ホリウチ　ユイ

堀内　唯

ヨシダ　ミオ

吉田　実緒

ヨシザワ　ナツミ

吉沢　なつみ

ヒキマ　エミ

引間　栄実

バトウ　マナミ

馬頭　愛海

ショウグチ　エミ

将口　恵美

初段

19 1級

初段48 150 25

158

東京城南川崎支部

沖縄吉田道場

6.3 53 156 19

高知支部75 163

世田谷・杉並支部

リライム空手教室

10.7 53 159 16 淑徳巣鴨空手道部初段

7.6 55

初段

27

16 愛知山本道場

3.4

4級

11 57 156 16 初段

8.9 50 164

9 高知支部56 159 17 初段

和歌山支部初段

9.7 53 158 19

14 63 158 24

9.3 51 152

8.7 55 35

17

61

大阪中部支部初段

初段

160

宮野道場

新潟支部初段

56 160

1級

12

3

10.4 50 159

10 70 167

10.4

16

11.7

淑徳巣鴨空手道部初段

15 63 160

3.4 58 155

16

兵庫中央支部

3

5

6

13

久保田道場 9

愛知山本道場

高知支部

24

11.8

初段54 158 19

17

18

19

15

初段

25

1級 和歌山支部

愛知山本道場 27

1級 埼玉熊谷道場

14

8 64 155 16

6.2 70 172 30

23

12

22

初段

弐段

15 60 160 22

26

20

15

16

東京城南川崎支部2級

10

1129

7

8

15

初段

8.10

422 初段 渡邊道場

49 152 16 千葉南支部

160

第44回全日本空手道選手権大会（女子無差別級）

1

2

62 166 20

初段

和歌山支部

57 165 16 2級 世田谷・杉並支部

172 19 初段 埼玉武蔵支部14 69

2113.6 73 171 17 初段 和歌山支部

9.3


